[image: ]

                                                                    РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                                   e-mail: gilib-shkola@mail.ru
		                                                    07.04.2025г.

                                                                            Приказ № 34-ОД
От 03.04.2025г.
                                    Об утверждении Положения о дежурстве по школе
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» на основании Устава Учреждения, с целью контроля за соблюдением правил внутреннего распорядка для учащихся, Правил внутреннего трудового распорядка, режима работы, расписания занятий и обеспечения безопасности работников и учащихся приказываю:
1.Утвердить «Положение о дежурстве по школе МКОУ «Гилибская СОШ» (далее -Положение);
2.Делопроизводителю: Муртазаалиевой З.М.;
3.Ознакомить с приказом сотрудников под подпись;
3.1. Предоставить документ для размещения на сайте учреждения Магомедову М.Х.
3.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                 [image: C:\Users\HP\Desktop\печать\печать 2022г.jpeg]

image1.png

image2.jpeg